GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃODO ESTADO DE SÃOPAULO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE PENÁPOLIS

Av. Álvaro Gomes, 181-A – Res. Monreal – Penápolis/SP-CEP 16303-460

Fone – (18) – 3654-0000 – FAX (18) – 3654-0038

E-mail: depen@educacao.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – PROATI – EDITAL 03/2025

GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia - PROATI da Diretoria de Ensino – Região Penápolis,

composta pelos membros da Supervisão de Ensino, Professor Especialista em Currículo - PEC de Tecnologia,

Robótica e Programação, membro do Serviço de Pessoas – SEPES, membro do Serviço de Informações

Educacionais e Tecnologia - SEINTEC, torna público o Gabarito Oficial da Prova Objetiva do Processo Seletivo

Simplificado – PROATI, aplicada no dia 03 de Agosto de 2025.

Diretoria de Ensino- Região de Penápolis

SEDUC-SP PSEDUSP PROATI 2025

SEDUC-SP PROATI 2025
ROATI 2025

SEDUC-SP - GABARITO OFICIAL - PROATI 03/08/2025

1 B 5 A 9 B 13 D 17 E

2 A 6 A 10 B 14 D 18 B

3 A 7 B 11 C 15 D 19 E

4 C 8 A 12 C 16 C 20 E

Penápolis, 06 de Agosto de 2025.

Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia – PROATI

Diretoria de Ensino – Região Penápolis

Angélica Aparecida Silva de Lima

Dirigente Regional de Ensino

mailto:depen@educacao.sp.gov.br